
令和４年９月１５日 

保護者の皆様  

大野城市立大野中学校 

PTA 会長 市川 拓士  

校  長  瀨口  勇治  

 

今年度のわくわくタイムについて 

 

日頃より PTA活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。  

 さて、PTA運営委員会では、６月から「わくわくタイム」の実施に向け、話し合いを続け

てまいりました。しかしながら、新型コロナウイルスの現状を鑑み、学校と協議の結果、

今後のコロナ感染症感染拡大のリスクを回避するために、今年度のわくわくタイムを中止

することと決定いたしました。 

 ３年続けての中止となり、子どもたちにも大変申し訳なく思っておりますが、今回の中

止決定につきましてはご理解をいただきますよう、お願い申し上げます。 

 わくわくタイム自体は中止となりましたが、子どもたちへの代替え案（例：記念品贈呈

等）について、これから検討してまいります。 

決まりましたら、あらためて皆様にお知らせいたします。 

 

 

 


